

Nørre Snede Container ApS

Horsensvej 35
8766 Nørre Snede

Årsrapport
26. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2020

Gert Ulf Falkeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørre Snede Container ApS
Horsensvej 35
8766 Nørre Snede

e-mailadresse: nsc@mail.tele.dk

CVR-nr: 40616462

Regnskabsår: 26/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed med transport og containerudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		94.112
Personaleomkostninger		-90.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.568
Øvrige finansielle omkostninger		-1.876
Ordinært resultat før skat		-8.443
Skat af årets resultat		830
Årets resultat		-7.613
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.613
I alt		-7.613

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.000
Materielle anlægsaktiver i alt		190.000
Anlægsaktiver i alt		190.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.571
Tilgodehavende skat		830
Andre tilgodehavender		116.505
Tilgodehavender i alt		453.906
Likvide beholdninger		256.174
Omsætningsaktiver i alt		710.080
Aktiver i alt		900.080

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		45.000
Overført resultat		-7.613
Egenkapital i alt		37.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.888
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		454.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		862.693
Gældsforpligtelser i alt		862.693
Passiver i alt		900.080

Egenkapitalopgørelse 26. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	45.000	0	45.000
Årets resultat		-7.613	-7.613
Egenkapital, ultimo	45.000	-7.613	37.387

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 208 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 - 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 401. t.kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1
	2019
Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	74.466
Andre omkostninger til social sikring	9.345
Øvrige personaleomkostninger	6.868
	90.679